
 Zápis ze zasedání 20. 06. 2022 20.06.2022 

Závěrečné zasedání parlamentu: 

Přítomno: 31 členů 

Průběh zasedání: 

• Úvod 
o krátký proslov pana radního 
o proslov pana ředitele 

• Průběh – zhodnocení projektů 
o Univerzita 3. věku – velmi úspěšná 

– pokračování příští rok   
– možnost rozšíření v rámci spolupráce na další školu 

o F8 Cup – florbalový turnaj 
– úspěch, pokračování příští rok 

o JustTalk – velká účast 
– možnost rozšíření v rámci spolupráce na další školu   
– pokračování příští rok 

o Á – trojka – pokračování příští rok 
– úspěch 

o Hra na kočku a myš – malá propagace – malý zájem 
– znovu příští rok 

o Maraton psaní dopisů – napsáno 682 dopisů – velký úspěch 
– organizace i příští rok 

o Tematické dny – změna v organizaci 
– proběhlo pouze první pololetí 
– příští rok vylepšit a pokračovat 

• Statistické okénko 

• Zapojení do ČSU 

• Spolupráce SPGOBSOS 
o společné projekty 

• Možnost propojení s dalšími gymnázii 

• Úprava stanov – schválena 

• Závěr  
o proslov předsedy třebíčského parlamentu – možnost spolupráce 

• Další zasedání v září 

Příští termín zasedání: září 2022 


